



Fot. Cedo

Młodziczki z SPR GOKiS Mistrzem Polski w piłce ręcznej plażowej

W miniony weekend Kąty Wrocławskie zamieniły się w stolicę piłki ręcznej plażowej – za sprawą turnieju finałowego Mistrzostw Polski Młodziczek i Młodzików w tej dyscyplinie. Do miasta na Dolnym Śląsku przyjechało 16 najlepszych drużyn z całego kraju, by walczyć o zwycięstwo. Na podium stanęły 2 zespoły z Kątów Wrocławskich.

Dwudniowe wydarzenie rozpoczęło się piątkową odprawą, a na sobotę zaplanowano rozgrywki eliminacyjne. Zawodnicy z kategorii młodziczki i młodziki (rocznik 2008/2009) stanęli do rywalizacji, a stawką było przejście do półfinałów. Po emocjonującej sobocie nadszedł czas na równie ekscytującą niedzielę – najlepsze drużyny żeńskie i męskie walczyły najpierw w półfinale, a następnie w finale turnieju. Ostatecznie wśród młodziczek triumfował zespół SPR GOKiS Kąty Wrocławskie, który wywalczył tytuł Mistrza Polski po pokonaniu w decydującym starciu zespołu SPR-u Olkusz. Natomiast w finale turnieju młodzików zwyciężyła drużyna MKS-u Grudziądz, a zespół z Kątów Wrocławskich zajął 2 miejsce. Turniej zakończył się piękną ceremonią medalową.

Podczas rozgrywek sportowych wybrano także najbardziej wartościowych graczy. W kategorii żeńskiej tytuł MVP (*most valuable player*) otrzymała szczypiornistka z Kątów Wrocławskich. Jest to podwójny sukces Kątów Wrocławskich i duże wyróżnienie zarówno dla zawodniczki, jak i całego lokalnego klubu.

Kąty Wrocławskie sprawdziły się bardzo dobrze w roli gospodarza. To efekt doświadczenia – miasto już 4 raz organizowało turniej piłki ręcznej plażowej – i ogromnego serca do tej dyscypliny sportowej. Organizatorzy mogli liczyć także na wsparcie partnerów – m.in. firmy Cedo, która od 2022 roku jest sponsorem drużyny SPR GOKiS Kąty Wrocławskie.

- Wszyscy mamy w pamięci ekscytujące mecze kąckich szczypiornistów w I lidze mężczyzn w piłce ręcznej, ale młodsze pokolenie również dostarcza nam niezapomnianych wrażeń, czego najlepszym dowodem jest tytuł Mistrza Polski dla młodziczek w piłce ręcznej plażowej i srebro dla młodzików. Gratulujemy adeptom piłki ręcznej i obiecujemy nasze dalsze aktywne

wsparcie dla klubu. Liczne sukcesy starszych i młodszych zawodników w turniejach halowych i plażowych pokazują, że piłka ręczna w Kątach Wrocławskich stoi na bardzo wysokim poziomie i jako sponsor zespołu będziemy robić wszystko, aby był jeszcze wyższy – podsumowuje **Dominika Frydlewicz, Dyrektorka Personalna w firmie Cedo.**

Cedo sp. z o. o.
ul. Nowowiejska 32
53-671 Wrocław
Telefon: 71 334 68 00

<https://praca.cedo.com/>
<https://www.cedo.com/>
<https://www.linkedin.com/company/cedo/>

Cedo sp. z o.o. to firma z ponad 30-letnim stażem w Polsce. Siedziba Cedo, a także dwa zakłady produkcyjne mieszczą się w Kątach Wrocławskich. W jej portfolio produktowym znajdują się elementy niezbędne do funkcjonowania każdego gospodarstwa domowego – przede wszystkim worki na śmieci, ale także ściereczki bawełniane, papier do pieczenia, folia aluminiowa i wiele innych.

W swoich działaniach firma kieruje się zasadami zrównoważonego rozwoju, dlatego przy produkcji wykorzystywane są przede wszystkim materiały uzyskane z recyklingu. Sprzedaż produktów odbywa się dwukanałowo – w ramach „private label” marek dużych sieci handlowych, a także poprzez markę własną „Paclan”.